

## Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 67 25 94

### Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Per Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS Kildeager 1 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 12 67 25 94 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Per Lauridsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	P. Lauridsen Holding ApS 26006147

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom og udlejning samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 708.837 mod 613.361 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442.147 mod 344.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.837</b>	<b>613.361</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.306	-90.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>599.531</b>	<b>522.420</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.808	-80.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.723</b>	<b>442.220</b>
Skat af årets resultat	-58.576	-97.262
<b>Årets resultat</b>	<b>442.147</b>	<b>344.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	442.147	344.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>442.147</b>	<b>344.958</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.572.969	6.632.821
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.334	257.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.872.303</u>	<u>6.890.608</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.872.303</u></b>	<b><u>6.890.608</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>586.099</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	20.927	497.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.026</u></b>	<b><u>497.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.479.329</u></b>	<b><u>7.388.017</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.752.571	1.310.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.952.571</b>	<b>1.510.425</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	455.148	459.382
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>455.148</b>	<b>459.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.966.615	3.966.615
Deposita	380.700	380.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.347.315	4.347.315
Kortfristet del af langfristet gæld	0	215.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.845	721.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.810	57.948
Anden gæld	78.640	76.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.295	1.070.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.071.610</b>	<b>5.418.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.479.329</b>	<b>7.388.017</b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	965.467	1.165.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.958	344.958
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.310.425	1.510.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.146	442.146
	<b>200.000</b>	<b>1.752.571</b>	<b>1.952.571</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.816	3.760
Andre finansielle omkostninger	<u>75.992</u>	<u>76.440</u>
	<b><u>98.808</u></b>	<b><u>80.200</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	<u>7.873.865</u>	<u>7.873.865</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>7.873.865</u></b>	<b><u>7.873.865</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-1.241.044	-1.181.191
Årets afskrivninger	<u>-59.852</u>	<u>-59.853</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>-1.300.896</u></b>	<b><u>-1.241.044</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>6.572.969</u></b>	<b><u>6.632.821</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2021	310.875	220.000
Tilgang i årets løb	<u>91.000</u>	<u>90.875</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>401.875</u></b>	<b><u>310.875</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-53.088	-22.000
Årets afskrivninger	<u>-49.453</u>	<u>-31.088</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>-102.541</u></b>	<b><u>-53.088</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>299.334</u></b>	<b><u>257.787</u></b>